Ead. vol. Poëmata de tribus principibus Anhaltinis, natis uno anno de Majo ad Majum numerato ac traecitue de recens nato principe Christiano, filio illustrissimi principis ac D. D. Ioachimi Ernesti, Principis Anhaltini, Comitis Ascaniae etc. Antoribus Gervasio Marstallero doctore, medio Anhaltino et Stephano Schirmeister Naumburgensi, artium magistri. Witebergae, anno 1568. Ead. vol. Stephani Schirmeisteri Naumburgensis, artium magistri celoga pastoralis. Witebergae excudebat Iohann Schwertel. Anno 1568. Ead. vol. Epitalamion nobilibus et singulari fortitudine praestantissimis viris D. Andreae Gaspari ab Ebleben in Wartenburgk sponso et Iobsten a Konne pudicissimae ac in omni pietatis ac virtutum genere edocatae virginis ac sponsae Katarine parenti, gratitudinis erga a M. Paulo Swabin, ecclesiae Claudianae praeposito, in honorem nuptiarum dedicatum. Autore M. Stephano Schirmeister Naumburgensi. Witebergae excudebat Iohan Schwewertel. Anno 1568. Ead. vol. Nuptiae Cananae, redditae in honorem nuptiarum ornati et eruditi viri D. Magistri Iohannis Agricolae Sprembergensis et pudicissimae virginis Elisabethae Scheiboltz, sponsae ipsius. A Shephano Schirmeister Naumburgensi. Uitebergae 1567. Ead. vol. Hymen, describens ritus et ordinem nuptiarum, autore Shephano Schirmeister Naumburgensi. Witebergae excudebat Iohan Schwertel A. 1568. Ead. vol. Charea Colbicensis. Miraculum inauditum, quod regnante Henrico Claude Imperatore, ipsa die Nativitatis Christi, anno 1005 accidit in monasterio Sancti Magni Martyris ad pagum Kolbick illustrissimorum principum Anhaltinorum, Comitum Ascaniae etc., adiectis duabus epistolis templo eiusdem loci in memoriam et fidem affixis. Autore Stephano Schirmeistero Naumburgensi. Witebergae A. 1568.

123) Iusti Lipsi deamphitheatro liber. A. Christophoro Pantino excudata A. D. 1582. Ead. vol. Introductio astronomie in ephemerides per magistrum Iohannem Illogoniensem in comunem studentum in artem stellarum et studio astronomie efficere cupientium utilitatem in Academia Cracoviensi fauste recollectum. Impressum Cracoviae per Florianum et Wolfgangum. 1514. Безъ выходнаго листа перваго сочиненія.

124) Directorim horarum canonicarum et missarum juxta rubricos generales nec non decreta S. R. C. in Annum Domini 1797... ad ecclesias in praefecturis Uolhyniensi et Minscensi sitas sub auspiciis et regimine... Caspari Casimiri Columna Ciecieszowski... conscriptum. Typis Berdiczowiae in Conv. P. P. Carm.

125) Jus canonicum ab auctore Bartholomeo Carrauza Mirandensis instituti S. Dominici ad Diegum Hurtadum Mendozam in Synodo Tridutina caesarea Majestatis viceregenti. Безъ выходнаго и 1—2 листовъ.